
1

2

3

4

5

6

那珂FC　A ③コート 那珂FC　B

那珂FC　C ④コート 平井少年団

那珂FC　C ③コート OSAフォルトナ山形FC

平井少年団 ④コート 個人参加チーム

那珂FC　A ③コート OSAフォルトナ山形FC

那珂FC　B ④コート 個人参加チーム

那珂FC　A ③コート 那珂FC　C

那珂FC　B ④コート 平井少年団

那珂FC　C ③コート 個人参加チーム

平井少年団 ④コート OSAフォルトナ山形FC

那珂FC　A ③コート 個人参加チーム

那珂FC　B ④コート OSAフォルトナ山形FC

那珂FC　A ③コート 平井少年団

那珂FC　B ④コート 那珂FC　C

OSAフォルトナ山形FC ③コート 個人参加チーム

　

平井少年団

那珂FC　C
③・④コート8分1本

第5試合

第6試合

第7試合

第8試合

OSAフォルトナ山形FC

12:00

12:15

12:45

13:00

第1試合 11:00

第２試合

第3試合

第4試合

11:15

11:30

11:45

　　　  マッチデーフェスティバルのあとは、みんなでスタジアムへ‼
　　勝利のためにアントラーズの選手たちと、ともに戦おう‼

　　　  県立カシマサッカースタジアム

　 鹿島アントラーズvs北海道コンサドーレ札幌

　　　  2019年9月28日（土）15:00 キックオフ

　　　  明治安田生命Ｊ１リーグ　第27節

個人参加チーム

那珂FC　B
個人参加チーム

那珂FC　A
那珂FC　C

平井少年団

OSAフォルトナ山形FC

個人参加チーム 勝 負 分 得点

　2019   MATCH  DAY  FESTIVAL　  　　　　　　　vs

　　　　　　　　　　　　～アントラーズクラブハウス　③・④コート～　　　　　　　　　　　　　　　　　2019/9.28

4年生

那珂FC　A
那珂FC　A 那珂FC　B 那珂FC　C 平井少年団 OSAフォルトナ山形FC 差 勝点 順位失点

那珂FC　B

※当日変更となる場合があります。

◎大会ルール

・５人制（登録人数関係により変更もあります）

・キックイン方式

・キックオフ・キックインの直接ゴールなし

・ゴールキーパーはキャッチした後キーパースロー

・ゴールラインを出たらキーパースロー

・選手交代自由

・リーグ戦総当たりにより順位を決定する

・同勝点の場合は(1)得失点差(2)総得点(3)当該チーム同士の勝敗(4)抽選で順位を決定する

～保護者の皆様へ～

マッチデーフェスティバルでは、子どもたちが自分たちで考えて判断しプレーすることを大切にしています。

試合中の過度な指導や指示はご遠慮ください。ポジティブな言葉・声掛けで応援してあげてください。

子どもたちが気持ちよくプレーできるよう皆さまのご理解・ご協力をお願いします。

怪我をされた場合応急処置は致しますが、その後は各自スポーツ保険等で対応して頂きます。


