2019 MATCH DAY FESTIVAL

~アントラーズクラブハウス ③・④コート~



※当日変更となる場合があります。

		4年	生					
1		那珂FC						
2		那珂FC						
3		那珂FC						
4		平井少年						
5		OSAフォルトナ						
6		個人参加:						
	8分1本 ③・④				コート			
第1試合	11:00	那珂FC A	3⊐-ト		那珂FC B			
		那珂FC C	⊕ ⊐−ト		平井少年団			
第2試合	11:15	那珂FC C	3⊐-ト		OSAフォルトナ山形FC			
		平井少年団	④ ⊐− ト		個人参加チーム			
第3試合	11:30	那珂FC A	3⊐-ト		OSAフォルトナ山形FC			
350,000,00		那珂FC B	⊕⊐− ト		個人参加チーム			
第4試合	11:45	那珂FC A	3⊐-ト		那珂FC C			
		那珂FC B	⊕⊐− ト		平井少年団			
第5試合	12:00	那珂FC C	3⊐-ト		個人参加チーム			
		平井少年団	⊕ ⊐−ト		OSAフォルトナ山形FC			
第6試合	12:15	那珂FC A ③□			個人参加チーム			
		那珂FC B	④ ⊐−ト		OSAフォルトナ山形FC			
第7試合	12:45	那珂FC A	3⊐-ト		平井少年団			
		那珂FC B	④ ⊐−ト		那珂FC C			
第8試合	13:00	OSAフォルトナ山形FC	3⊐-ト		個人参加チーム			

	那珂FC A	那珂FC B	那珂FC C	平井少年団	OSAフォルトナ山形FC	個人参加チーム	勝	負	分	得点	失点	差	勝点	順位
那珂FC A														
那珂FC B														
那珂FC C														
平井少年団														
OSAフォルトナ山形FC														
個人参加チーム														

◎大会ルール

- ・5人制(登録人数関係により変更もあります)
- ・キックイン方式
- ・キックオフ・キックインの直接ゴールなし
- ・ゴールキーパーはキャッチした後キーパースロー
- ・ゴールラインを出たらキーパースロー
- ·選手交代自由
- ・リーグ戦総当たりにより順位を決定する
- ・同勝点の場合は(1)得失点差(2)総得点(3)当該チーム同士の勝敗(4)抽選で順位を決定する

~保護者の皆様へ~

マッチデーフェスティバルでは、子どもたちが自分たちで考えて判断しプレーすることを大切にしています。 試合中の過度な指導や指示はご遠慮ください。ポジティブな言葉・声掛けで応援してあげてください。 子どもたちが気持ちよくプレーできるよう皆さまのご理解・ご協力をお願いします。

怪我をされた場合応急処置は致しますが、その後は各自スポーツ保険等で対応して頂きます。



゚ッチデーフェスティバルのあとは、みんなでスタジアムへ!!



明治安田生命JIリーグ 第27節 2019年9月28日(土) 15:00 キックオフ 県立カシマサッカースタジアム

鹿島アントラーズvs北海道コンサドーレ札幌





